
 Página 1 de 16 

 

Universidade Estadual do Paraná 
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013. 

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019. 

Comissão Permanente de Processo Seletivo-CPPS 
 
 

EDITAL N. 072/2022- CPPS 
         

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 
atribuições, referente ao Concurso Público para o provimento de diversas funções para o Cargo Efetivo de Agente 
Universitário, de acordo com o que estabelece o Edital nº 060/2022-CPPS e a Resolução nº 014/2022-COU/UNESPAR, 
destacando o Art. 26, § 1º “Para os candidatos aos cargos de Agente Universitário de Nível Superior a nota poderá́ ser de 0 
(zero) a 70,00 (setenta)” e § 2º  “Para os candidatos aos cargos de Agente Universitário de Nível Médio a nota poderá ser de 
0 (zero) a 100,00 (cem)”, e o Art. 29, “Os candidatos que não obtiverem 50% (cinquenta por cento) da nota da prova objetiva 
estarão automaticamente eliminados”, considerando o Decreto 7116/2013, em seu Art. 29 “Serão publicados apenas os 
resultados dos candidatos aprovados e dos candidatos excluídos por ausência”, considerando ainda que todas as notas 
também poderão ser acessadas pelo Menu do Candidato,  

 

R E S O L V E: 

 
Publicar o Resultado da Prova Objetiva, conforme quadros abaixo: 
 

CAMPUS 
ID 

VAGA VAGA INSC. NOME  
PROVA 

OBJETIVA 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10465 AMÁBILE CATARIN TAVARES 71.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10323 ANA CAROLINA GRECA DE SOUZA Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11258 

CELINA GARCIA DELMONACO TARRAGO 
GROVERMANN 59.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11192 DÉBORA ESTEFÂNIA LIMA DA SILVA 51.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10509 DEREK R KEMPA 59.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11359 EDUARDO MAYER BARBOSA 55.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10538 ELENICE DE SOUZA SINFRONIO Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11497 EMANUELLE DCASSIA RIBEIRO SANCHES Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10959 GABRIEL LINHARES E PADILHA Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11045 ISABELA MAYER RAMÃO 55.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11477 IVAN DE CASTRO GOUVEA Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10909 JONAS UTUMI SBALQUEIRO 65.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11155 JOSECLEIA OLIVEIRA DA SILVA 66.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11395 KARINA MIKODA DOS SANTOS 56.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10586 KARLA LUIZA DE MACEDO Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11465 KATIA JORY KALINOWSKI 64.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10620 KAUANE ALZIRA DA CRUZ FIGUEIRA 59.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10786 LEANDRO MARCOS DE MELO Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 101 Técnico 10986 LEONARDO MARTINS PETIK 59.00 



 Página 2 de 16 

Administrativo 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10554 LUCAS RIBEIRO KEMPA 61.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10654 LUCAS VASCO GARCIA 71.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10338 MARCOS ANTONIO MAGALHÃES  Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10671 MAYCON FELIPE DOS SANTOS DE MORAES 51.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10964 OTAVIO AUGUSTO COLINO 57.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10484 PATRICIA STUART GUIBES 59.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10555 RAFAEL DOS SANTOS MEDUNA Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10384 RAYANE MARIA DA SILVA Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11241 SHURAMA ZAMILE CARVALHO MONARO 55.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10394 SIMONE CONCEIÇÃO DA ROCHA Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10549 TAMIE YAMANAKA 82.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11551 URIEL NOVAIS DE MORAIS Ausente 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 11423 VIVIAN ALEXANDRA SILVA DOS SANTOS  51.00 

Curitiba I(EMBAP) 
101 

Técnico 
Administrativo 10791 WANDEYR JULLIAN DOS SANTOS Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10764 ADEMAR AMERICO FORNEL Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10500 ADRIANA GOMES DA SILVA 52.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10598 ADRIANO DANTE PELLIZZETTI  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10293 AELITA DIAS VIEIRA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11014 ALEXANDRE MARCOS DE ABREU 60.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10240 ALLAN CONSTANCIO CLEMENTE Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10085 AMANDA PAULINA GNATTA SURECK  53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10962 ANA AMALIA LENHARDT 58.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10718 ANA CLARA  RAMALHO PEREIRA BEZERRA  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11536 ANDREIA RAMOS DOS SANTOS 53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11008 ANDREIA SILVA OLIVEIRA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10520 ANDRESSA ELISA DE FARIAS  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10511 BIANE BRELAZ DE LIMA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10058 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10356 CAMILA FOGAÇA CASTILHO 53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10734 CAMILA RODRIGUES BILEKI Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10588 CAMILA SANTOS GOMES  72.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10190 CINTIA CRISTINA MORO Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10837 CLAUDIA SILVA REIS NUNES Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10180 CRISTIANO CLAUDINO Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11314 CRISTINA DE ALMEIDA MELO  55.00 



 Página 3 de 16 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11011 DANIELLE FRANCELLI VINUEZA 55.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11547 DANIELSON OLIVEIRA DE SOUZA 68.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11484 DAVI BASTOS BARROSO Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10836 DAYVSON VAZ DIONISIO 66.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10457 DOMINICK MARILYN RODRIGUES 50.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10566 EILLEN CHRYS MEHRET Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10395 ELANE DO NASCIMENTO BRELAZ DE LIMA  63.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10705 FELIPE SUPRANI BONFIOLI  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10989 FERNANDA DOLORES DIAS 62.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11500 FLAVIO NUNES DE PAULA  50.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10739 GABRIEL ANDRADE FRASSON 53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10535 GABRIELA DE ABREU PASSOS Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10014 GALVANI CARRARO JUNIOR 57.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10072 GUILHERME GOMES CAVESKI  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10529 HEIKO GABRIELLY MIAHIRA DE LIMA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10370 JANAINA SANTOS BRUKMULLER  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10512 JAQUELINE BARNI 52.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10563 JOÃO MIGUEL BARILCKA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10143 JOSETE DE FÁTIMA VITOVSKI  57.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10622 JULIANA MARTINS LAURINDO Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11304 JULIO CESAR OBERGER 71.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10545 KAREN CRISTINA VIEIRA DA SILVA SIQUEIRA 53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11334 KAROLLINE MARIA DOS SANTOS PAIVA 81.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11508 KATIA CRISTINA BERGAMASKI 53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10547 KELLY MATOS DUTRA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10178 LARISSA RAQUEL SEXTOS 67.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11205 LETÍCIA DAMS BERTOLI  60.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10863 LIVIA KAROLINE MENEZES HAYDEN Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10682 LOURDES KAROLAYNE CUTRIM GOMES  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11184 LUCAS BERTHIER CARDOSO 59.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11557 LUIZ EDUARDO DZIERVA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10698 LUIZ FERNANDO RAZZOTTO  53.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11272 

MARIA VITÓRIA PEREIRA CORRÊA DE 
BARROS 59.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10091 NEIVA NIELE DA SILVA MOTA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10246 OSIR GONÇALVES GUIMARAES Ausente 

Curitiba II(FAP) 102 Técnico 10445 PAMELA TENORIO DA SILVA Ausente 



 Página 4 de 16 

Administrativo 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10047 PATRICIA SKOLIMOSKI Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11346 PAULO EDUARDO POLOMANEI DE OLIVEIRA  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11030 PIETRO ALBINO KANIA 78.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10059 RAFAEL DA CRUZ COLA 57.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10021 RAFFAEL FERNANDES LIMA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10619 RAMILDE TAVARES GOMES  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10207 RENAN MARQUES FABER 65.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10982 RICARDO LUIZ BARBOZA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10160 RODRIGO SOARES MARTINS Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11305 SUELEN MARQUARDT 61.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11070 SUELLEN CRISTINA MADALOSO 50.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10773 SUELLEN DA COSTA SOUZA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10679 THIAGO HENRIQUE SANTOS ALMEIDA 58.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10285 THIAGO INÁCIO DA SILVA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10287 ULISSES ÁTILA ARRAIS E MOURA 83.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10250 VALENTINE PEREIRA 51.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10536 VALMIR NOGUEIRA DA SILVA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10116 VANDERLEI RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR  Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11136 VIVIANE ULBRICH FERREIRA 61.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10414 WELITON PERONI SANTOS 62.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11006 WERNER MIGUEL STRUCK KRÜGER 51.00 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 10346 WESLEY MENDES DA SILVA Ausente 

Curitiba II(FAP) 
102 

Técnico 
Administrativo 11319 YARA MARIA ALVES E SILVA 53.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10736 

ANA CLAUDIA MARTINS BRAGA GOMES 
TORRES Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11380 BRUNA CRISTINA DE FÉLIX CHAVES 58.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11041 CLAUDIA NOBRE RAPELLO 61.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10732 CLAUDINEIA ROCHA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10056 CLEBERTON PEDROSO DE OLIVEIRA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10628 DIRLEI ALVES DO CARMO 51.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11265 ELAINE CRISTINA BERNARDO DA SILVA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10656 EMANUELI PADILHA CASAROLI Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11273 ERIK MITSUSHIRO SANTOS MINATO 53.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10710 ESTER DIAS BEZERRA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11560 FERNANDO DE FARIAS Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10245 FLAVIA ZABIEN 51.00 



 Página 5 de 16 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10952 GABRIEL CALEGARI LATORRE Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10427 GEOVANA SANTOS DO ROSÁRIO Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10333 GILBERTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 51.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11514 GUILHERME PINHEIRO SALGADO  Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10781 INGRIDY ELLOA DOS SANTOS CARVALHAIS Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10577 ISRAEL DA COSTA MENDES 61.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10903 JADE RAMOS TROCHMANN 53.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10433 JAQUELINE DOS ANJOS CAMPOS JIANNI Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11308 JESIEL CARDOSO LIMA JUNIOR 58.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10644 JOALICE DIAS AMORIM 61.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10023 JOANNA BATISTA NIZ Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11549 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA GOMES Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10044 JOSIAS GODOI LUIZ DOS SANTOS  Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10816 JOYCE DE LIMA ARAÚJO Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10305 JULIANA DAS NEVES POLETI Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10601 JULIANE PATRÍCIA DE SOUZA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10753 JULIANO DIAS  Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11390 JULIO CESAR TEIXEIRA CHAVES Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11351 KAROLINE CARDOSO SILVERIO 52.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10727 KASSANDRA XAVIER FRAGA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10314 LETICIA ISHISAKI DE OLIVEIRA 57.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10420 LEZIRRE SALDANHA SCOMAÇÃO 56.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10706 LIDIA DA SILVA FRANÇA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10131 LUCIANO DO NASCIMENTO SILVA  Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11048 MARCOS AURELIO DO NASCIMENTO MAGNO 59.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10443 MARIA CIDALHA MACIEL NETA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10892 MARIA CLARA FREIRE FERNANDES Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10387 MARIA DAS GRAÇAS PINHEIRO DE SOUZA  50.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10794 MARILIZE ALIPIO DOS SANTOS  50.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11247 MAYRA CAROLINE BREYER DO PRADO 51.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11579 

MONICA CRISTINA PONTES DOS SANTOS 
FORIGO 57.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10365 NÁTALI NAYARA POLETI 66.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10663 NATALIA SANTOS DE LIMA 54.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10699 PATRICIA RIBEIRO VANHONI JULIAO Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11283 ROBERTO RODRIGO DO AMARAL BRASILIO Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 103 Técnico 11377 SABRINA MORAIS DOS SANTOS  Ausente 



 Página 6 de 16 

Administrativo 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10814 SONIA MARA ROSA BENEVIDES 53.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10451 SUZIELLI NUNES DE ALMEIDA DOS SANTOS 50.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10238 THAIS ZABIEN  51.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 11453 

THAYLA ALESSANDRA DA SILVA 
BENKENDORF  Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10259 VERA LUCIA PEREIRA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
103 

Técnico 
Administrativo 10743 VINICIUS CESAR STABILE 50.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10083 AMANDA SOUZA LOPES 57.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10499 ANA PAULA LULA COSTA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 11366 CAROLINA DE MACEDO AZEVEDO  55.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 11437 JULIANO DOS SANTOS 54.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 11369 LUANA IARA ROSA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10309 LUIGY GUSTAVO TSCHöKE 56.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10766 RAYANE SILVA BUENO 56.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10292 THALYTA DE LIMA FERNANDES 50.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 11215 VANESSA DE ANDRADE FERNANDES 84.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10408 WEVERTON DOS SANTOS  Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 11091 YARA MARGARETE DA ROCHA 63.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
104 

Técnico em 
Laboratório 10418 YARA NANTES VASCONCELOS 50.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11586 ADRIELI CRISTINE BUENO 51.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10866 ALAN MARCEL CAPPELLARI Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11478 ALESSANDRA DELLA JACOMA 50.00 

Uniăo da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10161 ALESSANDRA KREKNICZKI BURATTI 53.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11590 ALINE GIBINSKI MAZUR Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10712 AMANDA BRAGA MORO CONQUE Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10111 ANA FLÁVIA FERREIRA 56.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10274 ANA FLÁVIA FREITAS DE OLIVEIRA  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11539 ANDERSON RODRIGO ESTEVAM DA SILVA 58.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10858 ANTONY FERNANDES MEDEIROS Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11077 CAIO DA SILVA GONÇALVES 53.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10522 CAMILA SCHAEFER MARTINS 51.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10188 CARLOS HENRIQUE DE SEIXAS JUNIOR 64.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10992 CINTIA HELENA DOS SANTOS 51.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10398 ELAINE REGINA MATTOS KRUL 52.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10029 ELIZANGELA ALTMANN WILLUWERT 69.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10113 EMILIANA DOS SANTOS CORREA Ausente 



 Página 7 de 16 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11191 EVELINE VIVIAN SCHNEIDER Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10600 FERNANDA CRISTIANE DA SILVA  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11154 FRANCIELE LUCIA DELLABETTA MENDES 52.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11185 FRANCIELE MARCOS VELHO  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10439 FRANCINE SIMAS FERNANDES Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11311 GIOVANI DE MELO 55.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10086 GUSTAVO HENRIQUE DENIZ PINTO 52.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10121 ISABELLE CRISTINE FERREIRA  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10157 JEAN CARLOS COPATTI Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10808 JENNIFFER XAVIER Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10534 JOAKSON MISIE DA SILVA 56.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10729 KETLYN RUANY DE MATTOS VALIERI Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10887 LEANDRO JOSÉ MULLER 59.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10233 LETICIA FERNANDA MACHADO DA SILVA  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10426 LUCAS DAMS BERTOLI 51.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10629 LUCAS FELIPE POFAHL 72.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11589 LUCAS HENDRIX COBENE  52.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10270 LUCI FATIMA PEREIRA 54.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11003 LUCIAN WOIDALESKI 68.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10905 LUCIANA APARECIDA PONTES 54.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11143 LUCIANA CARLA NICOLAK 54.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10248 LUCIANE VIEIRA MISSAU Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10561 LUIZ RICARDO DAMASCENO Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11440 

LUZIA SCHIAVON SIQUEIRA DE CAMPO 
MIRANDA Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11131 MANOELA STAFI LIMA 76.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11370 MARCELE KOSSOSKI 54.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11165 MARIANE DE FREITAS 65.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11523 MICHEL MARCONDES Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10167 MICHELI LEAL HOINACKI Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10604 MIGUEL ANGELO NESTOR DA FONSECA 63.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10255 NARA ALESSANDRA BLADT STREIT Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10017 PRISCILA DE CASTRO SOUZA  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10851 RAFAEL JONATAN CHUCAILO Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10165 ROSANE APARECIDA TORRES Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11616 SANDRA SCHEPANSKI PAVAN Ausente 

União da 105 Técnico 11310 SORAIA LINDOSO CAMPOS Ausente 



 Página 8 de 16 

Vitória(FAFIUV) Administrativo 
União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11367 SUELEN USS DE FREITAS 53.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10036 THAINARA PEREIRA  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 11208 TIAGO CRISTIANO NOVACZEK 50.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10454 WAGNER LARSEN 51.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 105 

Técnico 
Administrativo 10407 YASMIM CRISTINE TRAVERSIN PEREIRA Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11130 ADRIANA ARAÚJO DE SOUZA LASKOWSKI 50.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 10032 ADRIANA CHAVARSKI 61.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11090 ANA PAULA KOREVAR Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11322 CARLOS RAPHAEL PEDROSO 61.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 10810 CASSIANO VICENTE DE LIMA 65.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11418 

CHRISTOFER GAEL RODRIGUES DOS 
SANTOS  Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11097 DANILO ZABANDJALA 54.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 10809 DENISE BENDER 61.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 10850 FLAVIA SANTOS Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11396 GRAZIELE RODRIGUES DA SILVA 50.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11221 JÚLIO CÉSAR DA SILVA  50.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11176 MIRIAN DAYANE COHLS DE AMORIM 64.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 10330 PATRÍCIA MACHADO 58.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11479 PEDRO RICARDO BENVENUTTI 69.00 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11413 POLIANA ROBERTA DE MIRANDA Ausente 

União da 
Vitória(FAFIUV) 106 

Técnico em 
Laboratório 11355 TAIANE LETÍCIA DLUGOVIET 51.00 

Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10368 AMANDA MAYARA RODRIGUES  Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 11587 ANA PAULA CANTAGALLI DE AGUIAR 40.00 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10819 DAIANE CRISTINE MENDES PARDO Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10542 DANIELE SILVA CASTELO BRANCO Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10798 DENISE DANIÉLE ANGELO Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 11222 EMILY NATALIE PELICERI DE OLIVEIRA  Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10792 KAMILA MOREIRA SCACO Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 11554 MIRIAN SILVA ADORNO Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10565 REBECA PEREIRA DA SILVA Ausente 
Apucarana(FECEA) 107 Psicólogo 10486 RICARDO LOPES SIMŐES Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10849 ALEXANDRE CARLOS IBRAHIM DE OLIVEIRA  Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10655 ANA PAULA DE MIRANDA COSTA Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10062 ANA PAULA GUIMARAES 47.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10681 CLEITON LUCAS DE MELLO VOZNIA 41.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10193 DAIANE CRISTINA DE ARRUDA Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11025 DANIELA SOARES DE OLIVEIRA  36.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10873 DANIELY CRISTIANE DA SILVA MAIA 49.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10271 DIEGO SITKO FONGARI Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11228 EDI ARCAS AQUINO 40.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10787 EDNALDO DE SOUSA 54.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10359 ELISETE BATISTA DA SILVA MEDEIROS Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10204 ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 56.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11177 FELIPE ALEXANDRE CORREIA GUARILHA 39.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10307 GABRIELE DE OLIVEIRA DAGUES Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10635 GABRIELLA NEVES BERTONI 48.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10425 HÉLEN RAQUEL AGONILHA 37.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10767 JAENE KARINE DE SOUZA CONERADO Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10455 JANAINA AMANCIO DA PAZ ARMACOLLO 41.00 



 Página 9 de 16 

Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10018 JOSÉ MARCOS DOS REIS  Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10129 JOSIANE ROWIECHI 49.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11194 LEANDRO VICENTE GONÇALVES 40.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11535 LUCY MIDORI HAMA 37.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10364 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 39.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10438 MARIA APARECIDA DOS SANTOS Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10567 MARIA HELOIZA BORGHESAN MARTINELLI Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10102 MARIA VITORIA APARECIDA PEREIRA  Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10212 NAURA NATHALIE SOUSA SANTOS DA SILVA 44.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10582 NILDA LORAINI VERTUAN CAMPOS 46.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11357 RAFAEL MACHADO DA SILVA 45.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10325 RAPHAELA AMAOKA BERNARDINO PEREIRA 51.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10162 RONALDO ADRIANO FERNANDES 44.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11016 TIAGO FERREIRA RIBEIRO Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10007 ULISSES AMÉRICO BAGGIO 37.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10337 VALDINEI JULIANO PEREIRA 35.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11519 VANESSA TEIXEIRA Ausente 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 10174 VINÍCIUS MATHEUS GOMES 38.00 
Apucarana(FECEA) 108 Administrador 11476 VIVIANE MAIARA ALVES Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10334 ALINE CRISTINA DOS SANTOS  Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10316 ANDRE SILVIO FERNANDES 41.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11568 CARLA CRISTINA CHAVES HOLOWKA Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11397 DANILO NOGUEIRA DE SOUZA BARBOSA  Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11533 DÉBORA CRISTINA GERALDO DE SOUZA Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11060 DOUGLAS IVAM ALVES 56.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10269 EDUARDO AUGUSTO FARIAS 41.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10158 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 39.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10132 INARA GONÇALVES BATISTA 38.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10544 ISABELLA FRESNEDAS BOLZAN 50.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11040 IVAN BENTO DA SILVA  40.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10434 JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10665 JÚLIO CÉSAR MARTINS 56.00 

Apucarana(FECEA) 
109 Assistente Social 10163 

MARCIA APARECIDA MAGALHÃES ROSSI 
SMANIOTTO 49.00 

Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10421 MARIANA DA SILVA FARIAS 47.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10941 MARIARA PELOZO COLUCCINI 56.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10411 MIKAELLY ROBERTA BRANDINO 53.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10043 MIRELE HASHIMOTO SIQUEIRA Ausente 

Apucarana(FECEA) 
109 Assistente Social 10624 

NATHALIA RAIANY ARAUJO ANDRADE 
PEREIRA Ausente 

Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10164 REGIANA DE SOUZA 42.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10930 RODOLPHO HENRIQUE DE OLIVEIRA CUNHA 45.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10692 RUBIANE ANGELOTTI Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11167 SILVIA SOUSA NEVES 51.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10296 SOLANGE APARECIDA PEREIRA WOLFF  Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10804 TALITA DE OLIVEIRA SOARES Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10350 THAIS MILENA SILVA VIEIRA 51.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 11383 VALDIRENE MIRANDA DE OLIVEIRA SANDRE Ausente 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10797 WELINGTON DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA 44.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10551 WELLINTON FERREIRA DO NASCIMENTO  48.00 
Apucarana(FECEA) 109 Assistente Social 10707 YOHANA RAMOS CARDOSO 54.00 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 10815 ANDERSON SERGIO OYAMA 47.00 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 10006 FABIANO KRUL 53.00 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 10169 

GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA 
NAKAHATA Ausente 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 10918 GUILHERME MENON MIRANDA 42.00 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 11051 JONATHAN DOS SANTOS DE MORAIS 37.00 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 10003 KEVIN WILLIAN GARCIA DE SALLES Ausente 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 11271 PEDRO URBANO ALVES PEDRONI 52.00 

Apucarana(FECEA) 
110 

Analista de 
Informática 10790 TIAGO DOS SANTOS SILVA 46.00 

Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10774 ADRIANA SOARES DA SILVA 40.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11061 ALBERT FRANCISCO HALLU 54.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10592 ALEXANDRE RODRIGUES SANTANA 43.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11332 ANDRÉIA MARGARETE FOGGIATTO 45.00 



 Página 10 de 16 

FERREIRA 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10490 CLEVERSON VIEIRA RODRIGUES Ausente 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10848 EDSON ROBERTO FERREIRA PINTO JUNIOR Ausente 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11402 GEOVANA EZEQUIELI DE FRANÇA 45.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10464 GERSON LUIZ DE SOUZA 39.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10614 GISLAINE ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 42.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11075 GUILHERME CHULIS 55.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11420 IRENE  OLIVEIRA 48.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10621 LUIS FELIPE CALDAS FERREIRA 48.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10840 RAQUEL SIMONE MULLER 41.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11239 ROSELENE APARECIDA DA SILVA Ausente 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11516 RUTH ALENCAR DE QUEIROZ 43.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 10498 SABRINA CARDOZO FERREIRA 52.00 
Curitiba I(EMBAP) 111 Administrador 11378 TIAGO BRANDÃO DA SILVA 47.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10640 ANDRÉ BOSSI 55.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10579 CARLA ANTONIA FLECK 40.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10205 FERNANDO DUCATE BUENO 40.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10950 HAROLDO SILVEIRA DE CASTRO 48.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10821 JOSÉ LUIZ MERCER Ausente 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 11460 JULIANA PURKOTA Ausente 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10687 LOUISE DAYANE LISBOA  48.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10025 LUCIANA GLAÍZ VANZELER PEREIRA  36.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10690 MARCIA CRISTINA VARELLA EHRENFRIED 37.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10922 MARCIA REGINA DE MOURA SANTOS Ausente 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10328 MARCIO FERNANDO DA SILVA 48.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10605 MARCOS PAULO DOS SANTOS 50.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 11572 RICARDO PAUL CARNEIRO  51.00 
Curitiba II(FAP) 112 Administrador 10275 WILLIAN PEREIRA MADRUGA 45.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10642 ALENE CAROLINE DE SOUZA BALIEIRO Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10430 ALEXANDRE NOGUEIRA DA SILVA 44.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11062 BEATRIZ CORREIA DA SILVA  Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10399 CARLOS FELIPE FAGUNDES MUNHOZ Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10005 DANIELLY BERNECK CÔAS RIBEIRO 41.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11293 DENIS PEREIRA MARTINS Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10717 DINAIR IOLANDA DA SILVA NATAL 43.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10483 EDUARDA KULIK Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10756 ELEANDRO DE CARVALHO Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11391 ELIANE MARTINS BRAGA Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 
113 Pedagogo 11492 

ELISE HELENE MOUTINHO BERNARDO DE 
MORAES Ausente 

Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11269 ISABELA RIBEIRO FERREIRA 41.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10461 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS SATIL Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11537 KARIN CRISTINA ESCOBAR YAMASHIRO 53.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10977 KATHIA DOS SANTOS MARTINS Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10196 LIZEANE HEREN CANDIDO PEREIRA Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10277 LUANA BISCAIA DA SILVA  Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11169 LUCIANA APARECIDA RIBEIRO Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10448 MARCOS PAULO PONTES DOS SANTOS 63.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10669 MARIA TAÍS OLIVEIRA SANTANA 46.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10525 MICHELLE BRAMBILLA DE OLIVEIRA KOZUKI 46.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10485 MIRIANY LITKA GUIMARAES 51.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 10378 MÔNICA SANTIN  54.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 
113 Pedagogo 11318 

SUELEN DIAS ANTONIO RODRIGUES DO 
NASCIMENTO  40.00 

Paranaguá(FAFIPAR) 113 Pedagogo 11232 VANDRÉIA CRISTIAN BATISTA BRAGA 44.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10979 AMANDA OUTI 60.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10342 ANNE CAROLINA DOS SANTOS Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10282 BRUNO ALVES CUNHA DE OLIVEIRA 45.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10200 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 47.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10177 JOÃO PAULO SEGATO DE MIRANDA 56.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10662 JOSÉ ANTONIO CIRILO DE ABREU JUNIOR Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10765 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10726 LUCINELI DOBRZANSKI  Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10466 MARCELO DE OLIVEIRA BRIZOLA Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 11242 MATHAUS JOHANN FOLKUENIG 53.00 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 10519 SERGIO APARECIDO VITOR DE CASTILHO Ausente 
Paranaguá(FAFIPAR) 114 Contador 11162 SUZANNE LAÍS SANTANA MIRANDA 39.00 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 11331 ANDRÉ DE ALMEIDA ANDRETA 42.00 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 11326 ANE CAROLINE DE MORAES LIMA 42.00 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 10933 EDI CARLOS DE OLIVEIRA 49.00 



 Página 11 de 16 

Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 11512 FRANCILENE BERNARDO CORDEIRO 60.00 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 10220 INGRID DA SILVA SANTOS 37.00 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 11243 LENILCE DO PRADO PERIN LUCAS 51.00 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 10318 TAYELYTY BENTO LINS  Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 115 Administrador 10038 VANDERLEI FERREIRA VASSI 53.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11119 ADENILSON RODRIGUES DA SILVA 46.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10660 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10303 ANA CRISTINA ZANNA CATHCART  59.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10404 ANA LÚCIA MARTINS REBORDőES Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10135 ANDRÉIA LETÍCIA PEREIRA AMARAL  Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10540 ANDRIELI DAL PIZZOL Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10122 ANGELA APARECIDA DA SILVA NOBRES 40.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10675 BEATRIZ DAMASIO BRITO MAURICIO 44.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10203 BRUNA AMANDA DA SILVA OLIVEIRA  Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10278 BRUNO VINICIUS NOQUELLI LOMBARDI 63.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10357 CARLA APARECIDA MATTOS DA MATA Ausente 

Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10419 
CAROLINA PEIXOTO GONTIJO DE OLIVEIRA 
BONETTI 63.00 

Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11140 CAROLINE DE LIMA MENDONÇA 57.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11017 CAROLINE GONCALVES 57.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11183 CLEISSIANE AGUIDO GOTARDO  51.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10209 DANIEL LONGHINI VICENÇONI Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10793 ELAINE MAESTRE POLIDO DE ARAÚJO 63.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10686 FABIANA PERIN DA COSTA VASSI Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11219 FABIANA SILVA BOTTA DEMIZU 47.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10612 FLAVIA RAFAELA LEBIS 43.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10053 FRANCIELE BRINE SALU Ausente 

Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10785 
FRANCIELLE APARECIDA GARUTI DE 
ANDRADE 57.00 

Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11141 HERCULES VICENTE FERREIRA 43.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11220 JOÃO EMMANUEL DE SOUZA SILVA 58.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11179 JUNIOR NETO SANTANA 44.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11509 KAIQUE RODRIGUES MOREIRA  Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10846 LEONARDO CARVALHO DE SOUZA Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11160 LUIZ FELIPE MARQUES 38.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10298 LUIZ HENRIQUE MACHADO Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11146 MÁRCIA YURIKO NISHIMURA DA SILVA 40.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10262 MARCIELLY CRISTINA MORESCO 52.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10124 MARIA DE LOURDES DE SOUZA RODRIGUES 43.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10374 MARIA LUIZA DA LUZ MUNHOZ 44.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10467 MAYRA FERNANDA FERREIRA Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10576 NAYARA CRISTINE SALDAN 57.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11127 PAULO JORGE MEDEIROS 39.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10771 REBECA BARBOSA BASSETTO 42.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11583 RITA DE CASSIA ALVES 54.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11328 ROSA DE LIMA HINSCHINCK MANIQUE COSTA  50.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10835 SUZANA CRISTINA DE FREITAS 52.00 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 10195 VANIA PIRES NASCIMENTO Ausente 
Paranavaí(FAFIPA) 116 Pedagogo 11180 VANICE VIEIRA FERNANDES 48.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10925 BÁRBARA BRANDÃO SOARES 41.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10382 

DANIELY APARECIDA RODRIGUES DE 
ALMEIDA Ausente 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 11013 FÁBIO CANDIDO DOS SANTOS 51.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10249 FILIPE BORDINHÃO DOS SANTOS Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10723 FILIPE DE CARVALHO PRADO 49.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10676 IGOR MATEUS DE ALMEIDA LIMA 41.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10215 JOICE ARAGÃO DOS SANTOS Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10361 JULIANA SENA ALVES Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10768 LUCAS VIEIRA DE ARAUJO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10770 MAICON FERREIRA DE SOUZA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10609 MARINA SANTOS DAUM 49.00 



 Página 12 de 16 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 11022 MICHEL HAJIME ITAKURA 39.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 11089 RAFAELA CALIL MUSSI LIMA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10114 ROSÁLIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS  Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10429 SCHEYLA JOANNE HORST 44.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10674 VERÔNICA NUNES DOS SANTOS Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 117 Comunicador Social 10386 WILLYBERG BRAGA NASCIMENTO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 11356 ALEXANDRE BELGONE CAMPOS Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 10194 ANA PAULA SANTOS RODRIGUES  43.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 11270 BÁRBARA LOUISE KALINOWSKI 45.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 11473 ÉRIC NOGUEIRA PALOZI FARIA 36.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 11079 JAQUELINE APARECIDA PREVIATO 37.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 10696 JEFERSON CAMPOS MELO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 11462 MAURÍCIO TAMASHIRO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 118 Engenheiro Civil 11230 VANESSA OKAMOTO HUSCH FURIO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11493 

ALEX RODOLFO PAULINO DE ANDRADE 
QUEIROZ Ausente 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 10630 ALINE DA SILVA MACENA 41.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11116 AMANDA BEATRIZ CASTANHEIRA ROSA  48.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11164 ANA CAROLINA PUSSI DE BRITO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11109 BRUNA DE LIMA RAMOS 37.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 10581 CHRISTIAN GELATI 42.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11292 DANIELE ENUMO VIANA BODEVAN  41.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 10658 DANIELI DE OLIVEIRA ALVAREZ Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11374 LETICIA LEITE PREUSS 59.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 10546 LUAN PANUCI HAAS 35.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 10701 MARCOS PAULO DOS SANTOS DE SÁ 35.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 11506 RAPHAELA BRINHOLI OLIVEIRA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 119 Arquiteto 10321 THIAGO HENRIQUE BERNARDI Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11249 ANA FLÁVIA CARDOSO COSTA  37.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10371 ANA PAULA ROCHA 43.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10179 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO 41.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11106 CAIO RIBEIRO DE OLIVEIRA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11481 CARLOS ANTÔNIO VANTINI MAZZIN Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10667 CAROLINE BRAGA BELMONT Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10556 DANIEL BRUNO GOUVEIA SILVA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10225 DÉBORA ALÉCIO 37.00 
Reitoria Sede - 120 Advogado 10947 FÁBIO FERNANDO DE OLIVEIRA MATOS 37.00 



 Página 13 de 16 

Paranavaí 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10155 GEOVANNA CRESPI SILVA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10286 GILVANA PESSI MAYORCA CAMARGO 46.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10251 GLAS KALI ARAÚJO BAPTISTA  35.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11250 GUILHERME FAGAN PERON Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10506 GUSTAVO ZUPELI BROLINI Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11368 ISADORA GUIMARÃES CAVASIN 48.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10750 JAQUELINE JADE DOS SANTOS PEDRO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10416 JOÃO VITOR BOLDO DO NASCIMENTO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10137 JOSÉ CARLOS BERTACCHI JUNIOR Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10475 KAUE LIMA DA SILVA 45.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10288 KETHELIN CAMILA SANTOS LIMA 43.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10152 LARA RENATA TANOUYE DOS REIS 40.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11291 LEANDRA CAUNETO ALVAO  Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11043 LOHAINE RODRIGUES ESBAIS 42.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10884 LUANA CRISTHINE OLIVEIRA BARBOSA 49.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10171 LUANA WESSLER RIBEIRO 47.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10510 LUCAS ARTHUR BARTZ CRUZ 47.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10383 MARLON YURI YAMAMOTO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10216 MÔNICA BARBOSA DA SILVA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11149 MONIQUE FUZA NEVES  Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10324 PRISCILA ALVES DE BRITO 45.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10026 RAFAEL AUGUSTO MARTINS Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11251 RITA DE CASSIA ANDRIOLI BAZILA PERON Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10610 RODRIGO DOS SANTOS ANDRADE Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10173 THAIS SOARES DA SILVA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 11132 VICTOR HUGO RANGON RÉ 50.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10778 VINICIUS DE MELO SILVA 51.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 120 Advogado 10842 VITOR MARTINS DAVI VILAR Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11363 ADRIANA CAMPANO SANTINI Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11335 ADRIANA PAULA NENDUZIAK 50.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10487 AFONSO TADIM DA COSTA 45.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10507 ALDINEIA DA SILVA DUARTE DE ANDRADE 36.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11144 ALESSANDRA PANCERA NEVES 35.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10449 ALEXANDRE CAPARELLI SILVA 52.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10703 ALINE PIANO ZANELATO 35.00 



 Página 14 de 16 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11422 AMANDA CAROLINA PEIXOTO CHAGAS 38.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10358 ANA CAROLINA SOARES BARBIERI Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11068 ANDRESSA DE OLIVEIRA ALVES 43.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10772 ANGELICA STELA DE OLIVEIRA MARQUIOTO 35.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10267 BÁRBARA TOMÉ RAVAGNANI  35.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10422 BRUNA REGINA STABILE BECK 38.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10260 CECILIA ROPELATTO DOS REIS 50.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10230 CELSO BUNHAK Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11524 DARLEI LUIZ IDA 43.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10009 DAYANE ALVES DE SOUZA SILVA 54.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11188 DÉBORA CRISTINA BASSETO 47.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11313 DESIREE LOUISE HEDLER 56.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10761 DYERON SOUZA SANTOS 42.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10822 

EDERSON DOS SANTOS CORDEIRO DE 
OLIVEIRA  48.00 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10550 EDIGLEI FEITOSA DOS SANTOS Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11046 FABIANO RICARDO CRUZ MASTEGUIM 39.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10459 FELIPE JÚNIOR VENÂNCIO DA SILVA 37.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10553 FERNANDO RICHTER DE ARAUJO 48.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10999 FLAVIA MARCELA MACHADO 39.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10272 GABRIEL DE LIMA CUSSUNOQUE 38.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11237 GABRIEL KLEPA DE ANDRADE 36.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11234 GIVANILDO GONÇALVES BONFIM 47.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10617 HELOISA HARUMY HATORI Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11399 

JÉSSICA CAROLINE RODRIGUES ALVES DOS 
SANTOS 42.00 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10168 JHEINE OLIVEIRA BESSA FRANCO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10077 JOÃO BRUNO NAVARRO FERNANDES JABUR Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10939 JULIANA LIMA FERREIRA 39.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10742 JULIANE VERISSIMO DA SILVA DOS SANTOS 38.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10202 KELLY CRISTINA DE SOUSA GONÇALVES Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10573 LETÍCIA DOS SANTOS 48.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 11442 MANUEL MENDEZ RODRIGUEZ NETO Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10998 MARIA EDUARDA MIRANDA BARBOSA 46.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10154 MATEUS SPOSITO 44.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10776 NATALIA DA COSTA 49.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10118 NATHALIA CABRAL ARRUDA 36.00 
Reitoria Sede - 121 Administrador 11428 RAFAEL ALVES DOS SANTOS 46.00 



 Página 15 de 16 

Paranavaí 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10348 RENATA BELIM SALVINI Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10594 SIMONE DA SILVA PERES 53.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10396 TAÍS DIAS ROSA 37.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10331 VICTORIA FIGUEIRA DA SILVA Ausente 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10109 VIVIAN CABRAL ARRUDA 42.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10802 WESLLEY FRACHINI DA CUNHA 37.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 121 Administrador 10004 YASMIN YUMI MENEZES FUKUSHIMA 42.00 
Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10636 ANA PAULA TAMIKO MATUO Ausente 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10832 DÊNIS DOS SANTOS 54.00 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10019 DIEGO DA SILVA SIRINO Ausente 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10332 FELIPE DE GODOY PEREIRA 59.00 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10789 FERNANDA CAROLINA CARZINO 43.00 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10721 LÍVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA Ausente 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 11128 VALDIREME LIMA DE ARAÚJO KOZAK 44.00 

Reitoria Sede - 
Paranavaí 122 

Secretário 
Executivo 10034 WILLIAN NATHANAEL CARTELLI DE PAULA Ausente 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 10633 ALEXANDRE CALERIO DE OLIVEIRA 49.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 11010 HEVERTON RODRIGUES CAMARGO 51.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 10479 JOSIEL DA SILVA BRAGA 40.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 11284 LEANDRO JOSÉ MACHADO VARGAS 47.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 10389 RAFAELLA TRINDADE CUNHA PRATES Ausente 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 11031 ROBERTO MENDES 46.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 10521 RODRIGO GOMES 42.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 10562 SILVANA MARIA HORNOS ARTIGAS 36.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 123 

Analista de 
Informática 11327 WANDERSON BARBIERI MOSCO 43.00 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10824 AMANDA MARIA LIMA SILVA 40.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10051 CELINA ROSA SANTOS 42.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11113 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 46.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10302 EUGENIA DELONZEK 43.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11575 FERNANDA NUNES ESTANO 46.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11307 

FRANKIE ALESSANDRO DE SOUZA 
FOLKUENIG Ausente 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10991 JOAO ANTONIO CHAVES MIQUILINI 49.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10543 JULIO SOARES DE LIMA DA SILVA Ausente 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10227 KENIA CRISLEY PEREIRA DOS SANTOS 47.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 10340 LUCIANO JUBAINSKI Ausente 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11209 MICHAEL KRONEMBERGER 58.00 



 Página 16 de 16 

Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11315 NICOLE MARTINS MILLEO 36.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11505 PATRICIA DE ANDRADE 46.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11026 REGINA MARIA ANTUNES 38.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 124 Administrador 11342 THAIS VERNER 65.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10558 ADEMILSON DE SOUZA MACIEL 51.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10548 ALEXANDRE HENRIQUES PEREZ 59.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10783 ANDRÉ DE SOUZA DO NASCIMENTO 60.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10115 CAROLINE HOFFMANN DURLO 59.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 11231 CLODOALDO ANDERSON RIBEIRO  44.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10372 DANIEL MACIEL MENDES 48.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10889 DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS BRAZ 42.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 11023 EDISON LUIS CORREA 46.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 11254 GABRIELLI RODRIGUES DIAS 49.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10880 GUILHERME LEONEL SINGH 54.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 10595 NIVALDO CAMILO 45.00 
Reitoria Escritório - 
Curitiba 125 Economista 11393 VALÉRIA SILVA MORTARI Ausente 

 

 
Curitiba, 28 de outubro de 2022 

 
Prof. Alvaro Henrique Borges 

Presidente da CPPS/UNESPAR 
PORTARIA N.º 1.116/2022 

  REITORIA/UNESPAR  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


